
  R-CUP 2019-2023
  Протокол матчу   R-CUP XV / Вища Ліга

  Дата і час проведення   12 травня 2024 18:10   Місце проведення   Манеж REJO-ВДНХ №1

  FC Donbass   ATL

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Іванов Дмитро
Івановський Микола

26 Байдак Ігор
Гребенюк Іван
Грушко Віталій
Денюжкин Виталий
Заворотний Ярослав
Клочко Андрей
Негель Владимир
Полторацький Владислав
Проскурін Олексій
Рибальченко Владислав
Сакивский Евгений
Степаненко Сергей
Федосюк Віктор
Чеберяк Сергій
Щур Артем

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Jonatan Santiago
44 Баликін Даніл

Валковий Денис
Ващук Виталий
Вербенко Артем
Горовенко Максим
Денисов Михаил
Деркач Дмитро
Коваль Олексій
Костишин Данило

88 Лисюк Андрій
9 Миколаюк Євген

Нагорняк Юрій
Охрименко Артём
Свинцов Владислав
Тух Давід
Хмель Денис

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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